
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

             Amministrazione centrale 

       Area Servizi Studenti e Post Lauream 

        Settore Contributi studenteschi e borse di studio 

 

D.R. Rep. n. 1406/2022 Prot. 124617 del 26.10.2022 Allegati //  

Anno 2022 Tit V Cl 5 Fasc. 14 

IL RETTORE 

 

VISTE  le leggi sull'istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila; 

VISTO  l'art. 57 (“Pari Opportunità” del D. Lgs. 165/2001 come modificato dall'art. 21 

della  legge 4 novembre 2010, n.183; 

VISTO  il D.R. n.417 del 12 marzo 2012 di costituzione del C.U.G. dell'Università degli 

Studi  dell'Aquila (insediatosi il 20 marzo 2012); 

VISTO  il Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia dell'Università 

 degli Studi dell'Aquila, emanato con D.R. n. 1052-2012 del 05.06.2012; 

VISTO   il D.R. Rep. n. 764-2022 Prot. n. 57098 del 30.05.2022 di emanazione del bando per 

 il conferimento di n. 6 premi di laurea per tesi discusse nell’a.a.2020/2021

 riconducibili allo “Studio e ricerca in materia di pari opportunità e lotta alle 

discriminazioni; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1112-2022 Prot.103001 del 01.09.2022 di ammissione alla selezione; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1190-2022 Prot.109492 del 21.09.2022 di nomina della commissione 

valutatrice delle istanze presentate dalle candidate ammesse alla selezione; 

TENUTO CONTO delle risultanze espresse dalla suddetta commissione, che nel verbale del 

18.10.2022 stabilisce che per poter accedere alla premialità l’elaborato deve 

raggiungere un punteggio complessivo uguale o maggiore di 25 punti  

 

DECRETA 

 

Art. 1: È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Matricola Cognome Nome 

 

 

Punteggio totale 

267900 Persichetti  Alice  

 

37 

248682 Pio  Francesca  

 

37 

 

Art. 2: Sono dichiarate vincitrici del premio le candidate Persichetti Alice e Pio Francesca. 

 

 

L’Aquila, 26.10.2022 

    IL RETTORE 

    Prof. Edoardo Alesse 

    F.TO Edoardo Alesse 

 

Data di pubblicazione:  26.10.2022 

Data di ritiro:      10.11.2022 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il Documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


